01224570505 presente sui canali MEPA 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, da preventivo della Ditta di cui sopra, risultano pari ad                           
€. 400,00 (quattrocento//00) + IVA 22% di € 88,00 per un totale di €. 488,00  
(quattrocentoottantotto//00) trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A01; 

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Si autorizza, ai sensi dell’art.

[...]

viale CHIASSATELLO – CORTE SANAC, n°110 – PISA (PI), P.I. 

01224570505 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad €. 400,00 
(quattrocento//00) + IVA 22% di € 88,00 per un totale di €. 488,00  (quattrocentoottantotto//00) trovano copertura nel 
bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A01; 

Art. 4 
Di nominare la D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica Sig.ra Monica Benedettini quale RUP, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 e del D.M. 49/2018. 

Art. 5 
Di nominare la D.S.G.A.